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Första kvartalet 2026
Jämfört med samma period föregående år

Nettoomsättningen för kvartalet 5,4 MSEK var 25,6% lägre än samma period f.g. år (7,2 MSEK). Andelen 
uppdrag inom film och avancerad produktion var lägre för kvartalet jämfört med samma kvartal f.g. 
år. Bruttomarginalen uppgick till 80,8% (79,8%). Förbättringen förklaras av en förändrad intäktsmix 
där färre stora produktionsuppdrag medfört lägre direkta produktionskostnader. Rörelsekostnaderna 
har även påverkats positivt av reducerat behov av externa konsulter, vilket bidragit till en förbättrad 
rörelsemarginal trots den lägre omsättningen. Rörelseresultatet före avskrivningar i kvartalet (-0,7 
MSEK) var bättre än jämförbar period f.g. år (-1,0 MSEK). Rörelsekostnader om 10,0 MSEK är 1,9 MSEK lägre 
än jämförbar period f.g. år (11,9 MSEK). Bolaget har en fortsatt solid balansräkning (41,4% soliditet).

Första kvartalet

Nettoomsättning:

Bruttomarginal: Kassa:

Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA:

5,4

80,8 0,6

-0,77,2

79,8 2,4

-1,0
MSEK

% MSEK
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Q1 2026

Q1 2026 Q1 2026

Q1 2026Q1 2025

Q1 2025 Q1 2025

Q1 2025

MSEK
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Resultat per aktie

Q1 2026 Q1 2025 Jan-Dec 2025

Antal aktier 93 456 432 77 916 211 93 456 432

Resultat per aktie -0,03 kr -0,05 kr -0,13 kr 
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Väsentliga händelser
Väsentliga händelser under kvartalet

Väsentliga händelser efter kvartalet

2026-01-14 Qbrick levererar videoplattform till Skolvalget i Danmark - engagerar och utbildar 70 
000 elever.
Qbrick AB (publ) meddelar idag att bolaget återigen deltar som leverantör 
av videoplattformstjänster och samarbetspartner till Kruso i det nationella 
utbildningsinitiativet Skolvalget 2026 i Danmark.

2026-03-19 Qbrick AB i strategiskt samarbete med Dagens industri kring ny plattform för 
investerarkommunikation.
Qbrick AB (publ) och Bonnier News AB har idag undertecknat ett långsiktigt och 
strategiskt samarbete kring Investor Relations. Samarbetet innebär att Qbrick 
tillhandahåller sin video-SaaS-plattform, tjänster och expertis för att stärka och 
vidareutveckla Bonnier News digitala plattformar för IR-kommunikation.

2026-03-30 Qbrick utser Alexander Johnson till Chief Financial Officer.
Qbrick AB (publ) meddelar idag att Alexander Johnson har utsetts till Chief Financial 
Officer (CFO), med omedelbar verkan. Alexander ansluter till Qbricks koncernledning 
i ett avgörande skede när bolaget accelererar sin transformation för att stärka den 
långsiktiga konkurrenskraften och driva en lönsam och hållbar affär.

2026-04-02 Qbrick inleder samarbete med FMF Assistans för säker digital kommunikation inom 
vård och omsorg.
Qbrick AB (publ) meddelar idag ett nytt samarbete med FMF Assistans. Samarbetet 
syftar till att stärka digital kommunikation, utbildning och informationsdelning inom 
vård- och omsorgssektorn genom en säker och skalbar videoplattform.

2026-04-07 Qbrick satsar på IR-kommunikation - genomför riktad nyemission och upptar 
bryggfinansiering.
Styrelsen i Qbrick, vars aktier är upptagna till handel på NGM Nordic SME, har 
beslutat att genomföra en riktad nyemission om 1,0 MSEK samt ingått avtal om 
bryggfinansiering om 1,0 MSEK. Syftet med finansieringen är att möjliggöra fortsatt 
utveckling av verksamheten, med fokus på bolagets IR-erbjudande och digitala 
plattform, tillsammans med Dagens industri.

2026-04-09 Qbrick tillkännager strategiskt partnerskap med Align för att accelerera företags 
tillväxt med AI-drivna videotjänster.
Qbrick AB (publ), en ledande nordisk plattform för videokommunikation, meddelade 
idag ett strategiskt partnerskap med byrån Align. Genom samarbetet kommer 
bolagen att arbeta tillsammans för att stödja organisationer i att stärka sin digitala 
kommunikation genom video, livesändningar och AI-drivna tjänster.
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2026-04-13 Qbrick och GE HealthCare lanserar utbildningsportalen Ultrasound TV.
Qbrick AB (publ) meddelar idag lanseringen av Ultrasound TV, en digital 
utbildningsportal som har utvecklats i nära samarbete med GE HealthCare. 
Plattformen är nu live och stödjer aktivt GE HealthCares behov inom utbildning, 
kommunikation och säljstöd i norra Europa.

2026-04-21 Qbrick lanserar videoinfrastruktur för AI-agenter.
Qbrick AB (publ), ett ledande svenskt SaaS- och AI-bolag inom videokommunikation, 
lanserar idag Qbrick Agent API - en infrastrukturplattform som gör det möjligt för 
AI-agenter att autonomt hantera hela videoarbetsflöden. Lanseringen markerar ett 
strategiskt steg där Qbrick utökar sin plattformför att möta behoven i den snabbt 
växande AI-agentekonomin. Qbrick genomför för närvarande pilotprojekt med 
befintliga kunder, och söker nu ett begränsat antal ytterligare pilotkunder för att 
accelerera kommersialiseringen av plattformen.
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VD har ordet

Från transformation till genomförande – 
vägen mot lönsamhet 2026

Det första kvartalet 2026 präglas av vår fortsatta 
transformation mot en mer skalbar och SaaS-
driven affär. Omsättningen uppgick till 5,4 MSEK, 
vilket är 25,6% lägre än motsvarande period 
föregående år. Nedgången är i huvudsak hänförlig 
till färre produktionsuppdrag, i linje med vår 
strategiska förflyttning bort från icke-skalbara 
intäktsströmmar. Samtidigt ser vi att kunder i ökad 
utsträckning flyttar fram större produktionsprojekt 
i tiden, vilket har påverkat intäktsnivån i kvartalet 
men samtidigt bidrar till en stärkt pipeline 
inför kommande kvartal. SaaS-intäkterna visar 
fortsatt stabilitet i relation till utvecklingen inom 
produktionsaffären och utgör grunden i vår 
ambition att bygga en mer förutsägbar och 
återkommande affärsmodell.

Bruttomarginalen uppgick till 80,8% (79,8%), 
förbättringen förklaras av en förändrad intäktsmix 
där en lägre andel uppdrag inom film och 
avancerad produktion, med tillhörande lägre 
direkta kostnader och behov av externa konsulter, 
bidragit positivt till marginalen.

Samtidigt fortsätter vi att förbättra vår 
kostnadsstruktur, där rörelsekostnaderna har 
minskat till 10,0 MSEK (11,9 MSEK) som ett resultat 
av vårt pågående effektiviseringsarbete. För 
kvartalet uppgick EBITDA till -0,7 MSEK (-1,0 MSEK), 
där förbättringen främst är hänförlig till en 
kombination av lägre omsättning, samtidigt som 
kostnadsnivån har reducerats än mer. Vi är inte 
nöjda med resultatnivån, men kvartalet speglar 
tydligt den fas vi befinner oss i. Vi prioriterar 
långsiktig skalbarhet, teknologisk utveckling och en 
starkare affärsmodell framför kortsiktiga intäkter 
från mindre skalbara uppdrag.

Vi fortsätter att investera i vår tekniska plattform 
i linje med vår strategi. Under kvartalet har 
utvecklingskostnader om 1,4 MSEK (1,6 MSEK) 
aktiverats, med fokus på att stärka vår position 
inom AI-driven video, kommunikation och 
utbildning.

Under kvartalet har vi även fortsatt att investera i 
vårt strategiska partnerskap med Bonnier News. 
Partnerskapet är nu i genomförandefas och vi 
förväntar oss att det börjar bidra mer tydligt 
till intäkterna från och med andra kvartalet. 
Samarbetet är ett viktigt steg i att stärka vår 
SaaS-position och förväntas bidra till att föra oss 
närmare lönsamhet under 2026.

Vårt fokus på utbildning utvecklas successivt. 
Under kvartalet har vi lanserat GE Ultrasound TV 
samt ytterligare stärkt vår affär inom healthcare 
genom ett partnerskap med TFM Assistans. Detta 
bekräftar potentialen inom utbildningsområdet 
och vår förmåga att leverera skalbara, 
branschspecifika lösningar.

Som en del av vår satsning inom enterprise-
segmentet har vi initierat ett strategiskt 
partnerskap med byrån Align. Samarbetet 
kombinerar Qbricks säkra och skalbara 
videoplattform och AI-kapacitet med Aligns 
expertis inom strategi och digital kommunikation. 
Partnerskapet fokuserar initialt på organisationer 
i Norden och förväntas bidra till nya kundaffärer 
samt stödja vår tillväxt under året.
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Inom AI har vi tagit viktiga steg genom att lansera 
en av branschens första infrastrukturlösningar för 
AI-driven video. Detta positionerar Qbrick för nästa 
utvecklingsfas, där AI-agenter i allt högre grad 
kommer att interagera, producera och distribuera 
innehåll automatiserat. Vi ser samtidigt tydligt 
hur marknaden förändras. AI driver en utveckling 
där traditionella SaaS-modeller utvecklas och 
där värdeskapandet i allt högre grad sker genom 
automatisering och intelligenta system. Mjukvara 
går från att vara ett verktyg till att bli en integrerad 
och intelligent del av verksamhetsprocesser.
Vår strategi är tydlig: att integrera AI djupt i 
vår plattform och samtidigt utveckla nästa 
generations video- och SaaS-lösningar som möter 
dessa förändrade behov. 

Vi går in i resten av 2026 med ett tydligt fokus på 
genomförande, fortsatt kostnadsdisciplin och att 
omvandla vår strategiska positionering till lönsam 
tillväxt.

Till sist vill jag rikta ett stort tack till alla 
medarbetare på Qbrick för det arbete och den 
energi ni varje dag lägger ner för att utveckla 
bolaget. Jag vill också tacka våra kunder, partners, 
styrelse och aktieägare för ert fortsatta förtroende. 
Tillsammans fortsätter vi att bygga Qbrick till 
ett bolag som driver utvecklingen av framtidens 
kommunikation genom AI och video.

Krister Karjalainen
VD, Qbrick
Stockholm, 8 maj 2026

Krister
Karjalainen
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Kommentarer till perioden
Affärsmodell och intäktsströmmar
Qbrick är ett av Europas ledande AI-bolag inom 
videokommunikation. Vår affärsmodell bygger på 
en kombination av återkommande SaaS-intäkter 
och kompletterande intäkter från videoproduktion 
och innehållstjänster. Kärnan i vårt erbjudande 
är vår AI-drivna SaaS-plattform, som täcker 
hela videons värdekedja: skapa, hantera och 
distribuera. Plattformen gör det enklare, mer 
kostnadseffektivt och säkrare för företag och 
organisationer att använda video i stor skala – 
alltid med marknadens högsta krav på säkerhet, 
compliance och digital tillgänglighet.

Vår plattform erbjuder dessutom interaktiva 
funktioner som förflyttar videokommunikation från 
passivt innehåll till aktivt engagemang. Interaktiv 
funktionalitet, i samband med AI, ger våra kunder 
möjligheten att skapa video som inte bara 
informerar, utan engagerar deras tittarbas på helt 
nya sätt.

Våra lösningar ger kunderna möjlighet att 
analysera, optimera och personalisera sina 
budskap – med full kontroll och högsta säkerhet. 
Våra kunder sträcker sig från stora internationella 
företag – inom områden som finans, läkemedel, 
utbildning och försäkring – till offentliga 
organisationer och myndigheter.

Nettoomsättning
Nettoomsättningen för kvartalet 5,4 MSEK var 25,6% 
lägre än samma period f.g. år (7,2 MSEK), hänförligt 
till färre produktionsuppdrag vilket ger den lägre 
omsättningen jämfört med samma kvartal f.g. 

år. Andelen uppdrag inom film och avancerad 
produktion var lägre jämfört med samma 
kvartal f.g. år, vilket med tillhörande lägre direkta 
kostnader bidragit positivt till den förbättrade 
bruttomarginalen (80,8% mot 79,8%). Jämfört 
med samma period föregående år så har svenska 
kronan stärkts med ca 4,9% mot danska kronan, 
4,8% mot euron och 2,4% mot den norska kronan.

Rörelseresultat
Rörelsekostnader om 10,0 MSEK är 1,9 MSEK 
lägre än jämförbar period f.g. år (11,9 MSEK). 
Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) 
uppgick till -0,7 MSEK (-1,0 MSEK), vilket speglar den 
lägre omsättningen och förbättrade marginalen.

Finansiell ställning och likviditet
Likvida medel minskade från 2,5 MSEK till 0,6 
MSEK under kvartalet, till följd av kombinationen 
av det negativa kassaflödet från den löpande 
verksamheten (-0,7 MSEK) och investeringar i 
immateriella anläggningstillgångar (-1,4 MSEK).

Anläggningstillgångar
Bolagets anläggningstillgångar består i 
huvudsak av balanserade utvecklingskostnader 
vilket motsvarar löpande investeringar i 
videoplattformen samt den goodwill från förvärvet 
av Ritualen AB. Dessa poster skrivs av linjärt över 
5 år. Värdet på anläggningstillgångar uppgick till 
20,9 MSEK (25,3 MSEK) vid utgången av perioden 
för koncernen och till 37,8 MSEK (39,5 MSEK) för 
moderbolaget.
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Aktiverade utvecklingskostnader
Qbrick investerar löpande i den tekniska 
videoplattformen. Under kvartalet har 
utvecklingskostnader aktiverats för 1,4 MSEK (1,6 
MSEK).

Omsättningstillgångar
Värdet på koncernens omsättningstillgångar 
uppgick till 5,2 MSEK (6,9 MSEK) vid utgången av 
perioden. Omsättningstillgångar består i huvudsak 
av kassa, kundfordringar, övriga kortfristiga 
fordringar och förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter. Bolagets betalningsvillkor är 
generellt 30 dagar och fakturering sker normalt i 
början av påföljande månad.

Eget kapital
Eget kapital uppgick vid utgången av perioden till 
10,8 MSEK (18,2 MSEK). Minskningen om 7,4 MSEK 
jämfört med samma period f.g. år är hänförlig 
till förluster under perioden, delvis motverkad av 
det aktiekapital om 4,8 MSEK som tillsköts genom 
nyemission under fjärde kvartalet 2025 avseende 
tilläggsköpeskillingen för förvärvet av Ritualen AB.

Personal
Qbrick hade vid periodens slut 24 heltidsanställda 
(inkluderat 2 konsulter) varav 3 är kvinnor och 21 är 
män.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 4,2 
MSEK (4,6 MSEK) under kvartalet, rörelseresultatet 
uppgick till –1,2 MSEK (-2,2 MSEK) och resultat efter 
finansiella poster uppgick till –1,2 MSEK (-2,2 MSEK). 
Moderbolagets eget kapital uppgick vid periodens 
slut till 31,0 MSEK (32,8) och soliditeten till 68,0% 
(73,1%). I övrigt gäller rapportens kommentarer om 
koncernens utveckling även moderbolaget.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
En investering i Qbrick AB (publ) innefattar risker. 
Ett antal faktorer påverkar, eller kan komma att 
påverka, bolagets verksamhet direkt eller indirekt. 
För en utförligare beskrivning av väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Qbrick’s 
informationsmemorandum som finns tillgänglig 
på bolagets hemsida och publicerades i samband 
med noteringen.
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Finansiell kalender

Delårsrapport Q1 2026 2026-05-08

Årsstämma 2026 2026-05-08

Delårsrapport Q2 2026 2026-08-28

Delårsrapport Q3 2026 2026-11-06

Bokslutskommuniké 2026 2027-02-26

Aktien
Bolagets aktie handlas på NGM Growth Market under kortnamnet QBRICK och med ISIN-kod 
SE0015962105. Första handelsdag var den 16 juni 2021. Bolagets aktie noterades den 16 juni 2021 på NGM 
Nordic SME (numera NGM Growth Market). Vid noteringstillfället ägde närmare 500 aktieägare 42 153 606 
aktier i bolaget. I juni 2022 emitterades 3 000 000 aktier för betalningen av Ritualen AB. I december 2023 
emitterades 32 762 605 aktier mot kontanter för att stärka Bolagets rörelsekapital. I juni 2025 emitterades 
15 540 221 för tilläggsköpeskillingen av Ritualen AB, bolaget har därefter 93 456 432 aktier.
Bolaget hade 1 145 registrerade aktieägare per den 2026-03-31.
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Information sammanställd från Euroclear baserad på data per 2026-03-31.

Aktieinnehav avser registrerade innehav i Qbrick AB (publ) enligt Euroclear per rapportdatum.

Namn Antal aktier Kapital Verifierat

Bevaclean Aktiebolag 11 605 831 12,42% 2026-03-31

Lars Jörgen Valentin Svanlind 8 000 000 8,56% 2026-03-31

Westbay Holding AB 7 189 077 7,69% 2026-03-31

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 6 558 616 7,02% 2026-03-31

Ålandsbanken Abp (Finland), svensk filial 5 776 635 6,18% 2026-03-31

Undertow Holding AB 4 453 120 4,76% 2026-03-31

Paus3d Holding AB 4 449 012 4,76% 2026-03-31

Happy Goblin Holding AB 4 449 012 4,76% 2026-03-31

PAM Capital AB 2 963 017 3,17% 2026-03-31

Gunnarsson, Bo 2 500 000 2,68% 2026-03-31

Rikard Holm 2 471 546 2,64% 2026-03-31

EXIRGRUPPEN AB 1 999 999 2,14% 2026-03-31

Nordnet Pensionsförsäkring AB 1 609 703 1,72% 2026-03-31

Tom Rössel 1 304 343 1,40% 2026-03-31

Magnus Ingvarsson Förvaltning AB 1 200 000 1,28% 2026-03-31

Onocon AB 1 077 148 1,15% 2026-03-31

HANDELSBANKEN LIV FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAG 1 032 128 1,10% 2026-03-31

National Sweden Holding AB 1 027 342 1,10% 2026-03-31

Lars Nordlander 1 010 430 1,08% 2026-03-31

Tanakvis AB 1 000 000 1,07% 2026-03-31

Total top 20  71 676 959 76,70%

Övriga ägare  21 779 473 23,30%

Totala antalet aktier 93 456 432 100,00%

Aktieägare
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Koncernen
kSEK

Resultaträkning Q1-2026 Q1-2025 Jan-Dec 2025

Nettoomsättning    5 350   7 194   27 582 

Aktiverat arbete för egen räkning   1 413   1 092   5 074 

Övriga rörelseintäkter   289   11   83 

Summa rörelseintäkter   7 051   8 297   32 739 

  

Produktionskostnader - 1 028 - 1 453 - 6 117 

Övriga externa kostnader - 1 392 - 2 124 - 7 214 

Personalkostnader - 5 707 - 5 718 - 21 018 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar - 2 267 - 2 555 - 9 918 

Övriga rörelsekostnader   356 - 19 - 507 

Summa rörelsekostnader - 10 037 - 11 869 - 44 774 

  

Rörelseresultat (“EBIT”) - 2 986 - 3 572 - 12 035 

  

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter - 0   2   - 

Räntekostnader och liknande kostnader - 19   - - 502 

Summa finansiella poster - 19   2 - 502 

  

Rörelseresultat efter finansiella poster - 3 005 - 3 570 - 12 537 

Förändring av periodiseringsfond   -   -   377 

Summa bokslutsdispositioner   -   -   377 

  

Rörelseresultat före skatt - 3 005 - 3 570 - 12 160 

  

Övriga skatter - 28 - 12 - 85 

  

Periodens resultat - 3 033 - 3 582 - 12 245 

Rörelseresultat före avskrivningar (“EBITDA”) -719 -1 017 -2 117 
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Koncernen
kSEK

Balansräkning 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Immateriella anläggningstillgångar   20 658   24 772   21 484 

Maskiner och inventarier   207   392   234 

Finansiella anläggningstillgångar   87   87   87 

Summa anläggningstillgångar   20 952   25 251   21 805 

Kundfordringar   2 969   2 888   3 869 

Övriga kortfristiga fordringar   715   664   887 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   980   944   1 055 

Summa  varulager och kortsiktiga fordringar   4 664   4 496   5 811 

Kassa och bank   565   2 395   2 464 

Summa omsättningstillgångar   5 229   6 891   8 275 

Summa Tillgångar   26 181   32 142   30 080 

Eget kapital   13 875   21 744   26 473 

Årets Resultat - 3 033 - 3 582 - 12 245 

Summa eget kapital   10 842   18 162   14 228 

Kortfristiga skulder till kreditinstitut, kunder och 
leverantörer

  2 501   1 772   1 898 

Övriga kortfristiga skulder   7 220   1 857   7 682 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   5 618   5 551   6 272 

Summa kortfristiga skulder   15 339   9 180   15 852 

Summa eget kapital och skulder   26 181   32 142   30 080 

Soliditet 41,4% 56,5% 47,3%
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Koncernen
kSEK

Kassaflödesanalys Q1 2026 Q1 2025 Jan-Dec 2025

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster - 3 005 - 3 570 - 12 537 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   2 267   2 437   5 118 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet - 738 - 1 133 - 7 419 

Förändringar av rörelsefordringar   1 147   1 874   369 

Förändringar av rörelseskulder - 1 088 - 1 184   857 

Kassaflöde från den löpande verksamheten - 679 - 443 - 6 193 

Investeringsverksamheten

Utvecklingsutgifter avseende immateriella 
anläggningstillgångar - 1 413 - 1 092 - 5 073 

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 1 413 - 1 092 - 5 073 

Finansieringsverksamheten

Nyemission   -   -   4 800 

Upptagna lån   192   -   5 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   192   -   9 800 

Periodens kassaflöde - 1 899 - 1 535 - 1 466 

Likvida medel vid periodens början   2 464   3 930   3 930 

Likvida medel vid periodens slut (Kassa)   565   2 395   2 464 
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Koncernen
kSEK

Förändringar i eget kapital Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Balanserat 
resultat

Totalt eget kapital

Ingående balans den 1 januari 2025   1 558   76 211 - 56 011   21 758 

Periodens resultat   -   - - 12 245 - 12 245 

Transaktioner med koncernens ägare   -   -   -   - 

Nyemission   311   4 489   -   4 800 

Förändrad koncernstruktur   - 

Omklassificering reserver   - - 12 025   12 025   - 

Emissionskostnader   -   -   - 

Ack. omräkningsdifferens i eget kapital   - - 85 - 85 

Utgående balans 31 december 2025   1 869   68 675 - 56 316   14 228 

Ingående balans den 1 januari 2026   1 869   68 675 - 56 316   14 228 

Periodens resultat   -   - - 3 033 - 3 033 

Transaktioner med koncernens ägare   -   -   -   - 

Nyemission   -   -   -   - 

Förändrad koncernstruktur   - 

Omklassificering reserver   -   -   -   - 

Emissionskostnader   -   -   - 

Ack. omräkningsdifferens i eget kapital   - - 354 - 354 

Utgående balans 31 mars 2026   1 869   68 675 - 59 703   10 841 
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Moderbolaget
kSEK

Resultaträkning Q1 2026 Q1 2025 Jan-Dec 2025

Nettoomsättning    4 208   4 711   18 930 

Aktiverat arbete för egen räkning   1 413   1 092   5 074 

Övriga rörelseintäkter   128   8   19 

Summa rörelseintäkter   5 749   5 811   24 023 

  

Produktionskostnader - 734 - 697 - 3 152 

Övriga externa kostnader - 978 - 1 015 - 5 222 

Personalkostnader - 3 933 - 3 894 - 14 602 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar - 1 651 - 1 941 - 7 464 

Övriga rörelsekostnader   356   - - 456 

Summa rörelsekostnader - 6 940 - 7 547 - 30 896 

  

RÖRELSERESULTAT - 1 191 - 1 736 - 6 873 

  

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter - 1   -   4 

Räntekostnader och liknande kostnader - 17   - - 207 

Summa finansiella poster - 18   - - 203 

  

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER - 1 209 - 1 736 - 7 076 

  

RESULTAT FÖRE SKATT - 1 209 - 1 736 - 7 076 

  

ÅRETS RESULTAT - 1 209 - 1 736 - 7 076 
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Moderbolaget
kSEK

Balansräkning 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Immateriella anläggningstillgångar   17 033   18 724   17 254 

Maskiner och inventarier   155   293   173 

Finansiella anläggningstillgångar   20 660   20 519   20 660 

Summa anläggningstillgångar   37 848   39 536   38 087 

Fordringar hos koncernföretag   5 435   2 864   4 709 

Kundfordringar   959   1 009   1 495 

Övriga kortfristiga fordringar   405   357   374 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   855   809   850 

Summa  varulager och kortsiktiga fordringar   7 654   5 039   7 428 

Kassa och bank   90   249   190 

Summa omsättningstillgångar   7 744   5 288   7 618 

Summa Tillgångar   45 592   44 824   45 705 

Eget kapital   32 198   34 487   39 274 

Årets Resultat - 1 209 - 1 736 - 7 076 

Summa eget kapital   30 989   32 751   32 198 

Långfristiga skulder   -   4 800   - 

Kortfristiga skulder till kreditinstitut, kunder och 
leverantörer   2 133   1 263   1 513 

Skulder till koncernföretag   3 244   1 948   2 767 

Övriga kortfristiga skulder   5 734   598   5 693 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   3 492   3 464   3 534 

Summa kortfristiga skulder   14 603   7 273   13 507 

Summa eget kapital och skulder   45 592   44 824   45 705 

Soliditet 68,0% 73,1% 70,4%
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Redovisningsprinciper
Qbricks finansiella rapporter har upprättats 
i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Fordringar och 
skulder i utländsk valuta har värderats till 
balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster 
på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas 
i rörelseresultatet medan kursvinster och 
kursförluster på finansiella fordringar och skulder 
redovisas som finansiella poster. För säkring av 
tillgång eller skuld mot valutakursrisk används 
valutaterminer. Redovisningsprinciperna är 
oförändrade jämfört med föregående år. Se 
införlivade reviderade Årsredovisningar för 
ytterligare detaljer.

Koncernredovisning
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget 
direkt eller indirekt innehar mer än 50 procent av 
röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande 
inflytande. Bestämmande inflytande innebär 
en rätt att utforma ett företags finansiella och 
operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 
fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger 
på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen 
upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får 
bestämmande inflytande. Från och med denna 
tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade 
enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen 
av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar 
(inklusive goodwill) och skulder samt intäkter 
och kostnader medräknas i sin helhet även för 
delägda dotterföretag. Anskaffningsvärdet för 
dotterföretag beräknas till summan av verkligt 
värde vid förvärvstidpunkten förelagda tillgångar 
med tillägg av uppkomna och övertagna skulder 
samt emitterade eget kapital instrument, utgifter 
som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt 
eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen 
fastställs det verkliga värdet, med några 
undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade 
identifierbara tillgångar och övertagna skulder 
samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse 

värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. 
Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i 
koncernredovisningen det förvärvade företagets 
intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar 
och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill 
eller negativ goodwill.

Goodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när 
anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i 
dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen 
fastställda värdet på det förvärvade företagets 
identifierbara nettotillgångar. Goodwill 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag 
för ackumulerade avskrivningar och eventuell 
nedskrivning.

Negativ goodwill
Negativ goodwill uppkommer när 
anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i 
dotterföretag understiger det i förvärvsanalysen 
fastställda värdet på det förvärvade företagets 
identifierbara nettotillgångar. Avser uppkommen 
negativ goodwill framtida kostnader eller framtida 
förluster, redovisas negativ goodwill som en 
avsättning i balansräkningen och upplöses i 
takt med att kostnaderna (förlusterna) uppstår. 
Uppkommer negativ goodwill istället på grund 
av andra orsaker redovisas negativ goodwill 
som en avsättning i balansräkningen till den del 
den inte överstiger verkligt värde på förvärvade 
identifierbara ickemonetära tillgångar. Den del 
som överstiger detta värde intäktsförs omedelbart. 
Den del av negativ goodwill som inte överstiger 
verkligt värde på förvärvade identifierbara icke
monetära tillgångar intäktsförs på ett systematiskt 
sätt över en period som beräknas som 
kvarvarande vägd genomsnittlig nyttjandeperiod 
för de förvärvade identifierbara tillgångarna som 
är avskrivningsbara.
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Bruttomarginal
Nettoomsättning minus sålda tjänsters direkta 
kostnader (såsom inköp, underkonsulter 
och produktionskostnad) dividerat med 
nettoomsättningen. Nyckeltalet beskriver hur 
mycket av varje fakturerad krona som blir 
kvar för att driva bolaget med att förvalta och 
marknadsföra existerande erbjudande till kund 
samt utveckla nya kunderbjudande.

EBITDA
“Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation, and 
Amortization” ett rörelseresultat vilket beräknas 
som Intäkter minskat med rörelsekostnader exklu-
sive avskrivningar som är ett mått på ett företags 
lönsamhet innan avskrivningar, räntekostnader 
och skatter har dragits av.

EBIT
“Earnings Before Interest and Taxes” ett 
rörelseresultat vilket beräknas som Intäkter 
minskat med rörelsekostnader som är ett mått på 
ett företags lönsamhet innan räntekostnader och 
skatter har dragits av.

Soliditet
Det egna kapitalet dividerat med den totala 
balansomslutningen. Nyckeltalet beskriver hur 
väl bolaget är finansierat med eget kapital och 
ger en indikation på aktuell risknivå vid större 
räntefluktuationer om bolaget är finansierat via 
räntebärande främmande kapital.

Granskning

Kontaktuppgifter

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Denna information är sådan information som Qbrick är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2026-05-08 08:00 CEST.

Kontaktperson
Krister Karjalainen, VD, Qbrick AB
E-post:  krister.karjalainen@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38

Adress
Skeppsbron 38
111 30 Stockholm Sverige
Tel: 08-459 90 00

IR-kontakt
E-post: ir@qbrick.com
Telefon: +46 8 459 90 20

Definitioner nyckeltal


	Första kvartalet 2026
	Väsentliga händelser
	VD har ordet
	Kommentarer till perioden
	Aktien
	Aktieägare
	Koncernen
	Moderbolaget
	Redovisningsprinciper
	Definitioner nyckeltal
	Granskning
	Kontaktuppgifter



